РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОРШУНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(седьмой созыв)

РЕШЕНИЕ

06.10.2022                                                                                        № 1/1
с. Коршуновка
Об информации территориальной

избирательной  комиссии

Заслушав информацию территориальной избирательной комиссии Михайловского района об итогах выборов депутатов Коршуновского сельского Совета народных депутатов 11 сентября 2022 года,  Коршуновский сельский  Совет народных депутатов

р е ш и л:

1. Информацию территориальной избирательной комиссии Михайловского района об итогах выборов депутатов Коршуновского сельского Совета народных депутатов 11 сентября 2022 года принять к сведению.
Председатель сельского Совета

народных депутатов

              О.А.Боровских